Барановичская городская избирательная комиссия по
выборам депутатов Барановичского городского Совета

депутатов двадцать девятого созыва

РЕШЕНИЕ
13.12.2023 № 4
г. Барановичи

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации
кандидатов в депутаты
Барановичского городского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Барановичская городская избирательная комиссия по выборам
депутатов Барановичского городского Совета депутатов двадцать девятого
созыва РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты
Барановичского городского Совета депутатов необходимо следующее
количество подписей избирателей:

№ /№ Наименование и номер
избирательного округа

Число избирателей,
проживающих на
территории
избирательного
округа

Количество
подписей
избирателей,
необходимое для
регистрации
кандидата

1 Барановичский городской избирательный
округ №  1

3740 38

2 Барановичский городской избирательный
округ №  2

3587 36

3 Барановичский городской избирательный
округ №  3

3596 36

4 Барановичский городской избирательный
округ №  4

3260 33

5 Барановичский городской избирательный
округ №  5

3395 34

6 Барановичский городской избирательный
округ №  6

3096 31

7 Барановичский городской избирательный
округ №  7

3100 31

8 Барановичский городской избирательный
округ №  8

3100 31

9 Барановичский городской избирательный
округ №  9

3100 31

10 Барановичский городской избирательный
округ №  10

3097 31

11 Барановичский городской избирательный
округ №  11

3098 31

12 Барановичский городской избирательный
округ №  12

3775 38

13 Барановичский городской избирательный
округ №  13

3097 31

14 Барановичский городской избирательный
округ №  14

3247 33

15 Барановичский городской избирательный
округ №  15

3203 33

16 Барановичский городской избирательный
округ №  16

3152 32

17 Барановичский городской избирательный
округ №  17

3200 32

18 Барановичский городской избирательный
округ №  18

3316 34

19 Барановичский городской избирательный
округ №  19

3260 33

20 Барановичский городской избирательный
округ №  20

3259 33

21 Барановичский городской избирательный
округ №  21

3254 33

22 Барановичский городской избирательный
округ №  22

3100 31

23 Барановичский городской избирательный
округ № 23

3710 38

24 Барановичский городской избирательный
округ №  24

3710 38

25 Барановичский городской избирательный
округ №  25

3780 38

26 Барановичский городской избирательный
округ №  26

3782 38

27 Барановичский городской избирательный
округ №  27

3786 38

28 Барановичский городской избирательный
округ №  28

3280 33

29 Барановичский городской избирательный
округ №  29

3780 38

30 Барановичский городской избирательный
округ №  30

3870 39

31 Барановичский городской избирательный
округ №  31

3473 35

32 Барановичский городской избирательный
округ №  32

3797 38

33 Барановичский городской избирательный
округ №  33

3780 38

34 Барановичский городской избирательный
округ №  34

3654 37

35 Барановичский городской избирательный
округ №  35

3735 38

36 Барановичский городской избирательный
округ №  36

3769 38

37 Барановичский городской избирательный
округ №  37

3752 38

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

С.М.Касач

М.В.Князева